
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów w roku 2023”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 338429952

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33ab36e4-7b8c-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00078015

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00495938

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów w roku 2023”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na bieżącym utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00078015/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Andrychów w roku 2023.
4.2 Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres:
4.2.1 Bieżące utrzymanie czystości i porządku:
4.2.1.1 na terenach zielonych, wymienionych w załączniku nr 3 do projektu umowy,
4.2.1.2 na terenach utwardzonych, wymienionych w załączniku nr 4 do projektu umowy,
4.2.1.3 na terenach pozostałych - wywóz odpadów komunalnych z terenów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do
projektu umowy,
4.2.2 Bieżące utrzymanie dróg:
4.2.2.1 utrzymanie czystości i porządku miejsc przystankowych, w tym opróżnianie koszy na odpady komunalne, ujętych w
załączniku nr 1 do projektu umowy,
4.2.2.2 opróżnianie koszy ulicznych na odpady komunalne, o których mowa w załączniku nr 2 do projektu umowy,
4.2.3 Bieżące utrzymanie zbiorników wodnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do projektu umowy.
4.3 Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy i
załącznikach stanowiących jej integralną część.
4.4 Zamówienie w ramach niniejszego postępowania, nie zostało podzielone na części – zatem zamawiający nie dopuszcza
składania ofert częściowych w rozumieniu art. 7 pkt 15 ustawy PZP. Powody niedokonania podziału: Podział zamówienia na
części skutkowałby nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia, dokonanie podziału zamówienia na części nie
zwiększyłoby zaangażowania wykonawców z sektora MŚP, jak również nie wpłynąłby na zwiększenie konkurencyjności w
postępowaniu.
4.5 Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm. ) tj. wykonujących następujące czynności w trakcie
realizacji zamówienia w zakresie bieżącego utrzymania czystości i porządku: na terenach zielonych, na terenach
utwardzonych, na terenach pozostałych; utrzymania czystości i porządku miejsc przystankowych, w tym opróżniania koszy
na odpady komunalne, opróżniania koszy ulicznych na odpady komunalne; utrzymania zbiorników wodnych.
4.6 Wykonawca, w przypadku uznania jego oferty za najkorzystniejszą, zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę we własnym przedsiębiorstwie lub przez Podwykonawcę osób wykonujących roboty określone w pkt 4.5.
4.7 Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania Zamawiającemu na każde żądanie w wyznaczonym w wezwaniu
terminie następujących dowodów potwierdzających spełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez
wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w pkt 4.5. czynności w trakcie realizacji zamówienia,
zawierających informacje, w tym dane osobowe niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (w
szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę, zakres
obowiązków pracownika):
4.7.1 oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności
wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób,
rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia w imieniu wykonawcy lub
podwykonawcy,
4.7.2 oświadczenia zatrudnionych pracowników zawierających informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia
umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika,
4.7.3 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o
pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub
podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów
powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie
podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków i wymiar etatu
muszą być możliwe do zidentyfikowania,
4.7.4 zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy,
4.7.5 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający
ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE .
4.8 Zamawiający będzie uprawniony do kontroli spełnienia przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia w/w osób
na każdym etapie realizacji umowy.
4.9 W przypadku niezatrudnienia przy realizacji zamówienia osób wymaganych przez Zamawiającego, na zasadach
wskazanych powyżej, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej, w wysokości
określonej w projekcie umowy.
4.10 W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę,
Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00078015/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.12 Jednym z kryteriów oceny ofert zgodnie z zapisem rozdziału 17 pkt 17.1 niniejszej SWZ jest czas reakcji od wystąpienia
zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o charakterze interwencyjnym. Jeżeli Wykonawca w Formularzu
Ofertowym zadeklaruje dłuższy czas reakcji niż 3 godziny lub nie poda w Formularzu Ofertowym czasu reakcji oferta
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

3.9.) Główny kod CPV: 90600000-3 - Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi
powiązane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z
o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 120172946

4.3.3.) Ulica: Batorego 24

4.3.4.) Miejscowość: Andrychów

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-120

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 962295,99 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00016664/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks podpisano w związku ze zwiększoną ilością akcji ekologicznych prowadzonych zarówno przez Urząd Miejski w
Andrychowie, jak i jednostki zewnętrzne i tym samym koniecznością zwiększenia ilości odbieranych odpadów
niesegregowanych z akcji ekologicznych, likwidacji dzikich wysypisk i porządkowania terenu. Aneks podpisano w związku ze
zwiększoną ilością akcji ekologicznych prowadzonych zarówno przez Urząd Miejski w Andrychowie, jak i jednostki
zewnętrzne i tym samym koniecznością zwiększenia ilości odbieranych odpadów niesegregowanych z akcji ekologicznych,
likwidacji dzikich wysypisk i porządkowania terenu. 
Podstawa prawna z aneksu nr 1 do umowy: § 17 ust.1, § 17 ust. 2 pkt 3 lit. c, § 17 ust. 2 pkt 4 lit. b umowy Nr
BZP.272.21.2022 z dnia 30.12.2022 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00078015/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



„Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, Strony ustalają szacunkowe wynagrodzenie ofertowe do kwoty nie
wyższej niż 967 970,31 zł brutto (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych
31/100), zgodnie z Ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 8.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 5674,32

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks podpisano w związku z koniecznością zwiększenia ilości odbieranych odpadów niesegregowanych z akcji
ekologicznych, likwidacji dzikich wysypisk i porządkowania terenu oraz objęciem opróżniania 50 dodatkowych sztuk koszy
ulicznych na odpady komunalne z terenu ścieżek na Pańskiej Górze i z terenu Zalewu Anteckiego.
Podstawa prawna z aneksu nr 2 do umowy: § 17 ust.1, § 17 ust. 2 pkt 3 lit. c, § 17 ust. 2 pkt 4 lit. b umowy Nr
BZP.272.21.2022 z dnia 30.12.2022 r. ze zmianami

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
„Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, Strony ustalają szacunkowe wynagrodzenie ofertowe do kwoty nie
wyższej niż 985 703,91 zł brutto (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset trzy złote 91/100), zgodnie z
Ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 8.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 17733,60

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks podpisano w związku z brakiem zapotrzebowania na wykonanie usługi likwidacji roślinności rosnącej w stawie
miejskim w Andrychowie. 
Podstawa prawna z aneksu nr 3 do umowy: § 17 ust.1, § 17 ust. 2 pkt 3 lit. c, § 17 ust. 2 pkt 4 lit. b umowy Nr
BZP.272.21.2022 z dnia 30.12.2022 r. ze zmianami

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
„Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, Strony ustalają szacunkowe wynagrodzenie ofertowe do kwoty nie
wyższej niż 974 018,91 zł brutto (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemnaście złotych 91/100), zgodnie z
Ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 8.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 11685,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks podpisano w związku z brakiem zapotrzebowania na odbiór odpadów komunalnych z terenów cmentarzy
komunalnych w Andrychowie i Roczynach w pełnym zakresie. 
Podstawa prawna z aneksu nr 4 do umowy: § 17 ust.1, § 17 ust. 2 pkt 3 lit. c, § 17 ust. 2 pkt 4 lit. b umowy Nr

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00078015/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



BZP.272.21.2022 z dnia 30.12.2022 r. ze zmianami.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 3 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
„Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, Strony ustalają szacunkowe wynagrodzenie ofertowe do kwoty nie
wyższej niż 961 443,39 zł brutto (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 39/100),
zgodnie z Ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 8.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 12575,52

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 946669,12 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00078015/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów w roku 2023”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338429952
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33ab36e4-7b8c-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00078015
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00495938
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90600000-3 - Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 120172946
	4.3.3.) Ulica: Batorego 24
	4.3.4.) Miejscowość: Andrychów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-120
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 962295,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00016664/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 5674,32
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 17733,60
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 11685,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 12575,52
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 946669,12 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



